
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Mützingen/ Südausgang 16:10

Wibbese 16:12

Tüschau 16:18

Volkfien 16:21

Teichlosen 16:26

Zebelin 16:29

FSV 97  Hitzacker - Mützingen - Wibbese - Tüschau - Volkfin - Teichlosen - Zebelin

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


